Администрация Пучежского муниципального района
Ивановской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	                  от  04.12.2017                                                           №  669-п
г.Пучеж

О внесении изменений в постановление администрации
района от 16.06.2017 № 343-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 32 Устава Пучежского муниципального района Ивановской области, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Пучежского муниципального района от 16.06.2017 № 343-п  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование проектной документации на проведение работ по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения, расположенного на территории Пучежского муниципального района» изменения:
В разделе 5 пункт 5.5 изложить в следующей редакции:
«5.5.  Жалоба подается в письменной форме на бумажном носителе, в электронной форме в орган, предоставляющий муниципальную услугу. Жалобы на решения, принятые руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу, подаются в вышестоящий орган (при его наличии) либо в случае его отсутствия рассматриваются непосредственно руководителем органа, предоставляющего муниципальную услугу».
2.     Направить настоящее постановление для официального опубликования и размещения на официальном сайте администрации Пучежского муниципального района.
3.     Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пучежского
муниципального района                                                                                                 Н.Ф.Ершов

image1.jpeg